Inscrigao
89
12
43

Inscricdo
150

Inscricdo
3

Inscricdo
36
117
119

Inscrigdo

151

Inscricdo
161

Inscrigdo

169

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 001/2023
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGACAO

ADMINISTRACAO

Nome PNE Data Nasc Classificacéo
WESLLEY DA SILVA NOGUEIRA - 06/08/2005 1. Lugar
DIULY SOLANO COELHO - 09/10/2006 2. Lugar
MARIANA VEIGA DA SILVA - 08/02/2004 3. Lugar
ARQUIVOLOGIA
Nome PNE Data Nasc Classificacéo
BEATRIZ SILVEIRA ORTIZ - 30/06/1992 1. Lugar
ASSISTENTE SOCIAL
Nome PNE Data Nasc Classificacéo
SUELI HELENA DA SILVEIRA COSTA - 18/10/1969 1. Lugar

BACHAREL /LICENCIATURA EM EDUCAGAO FiSICA

Nome PNE Data Nasc Classificacéo

RAIZA SOUZA DE SOUZA - 15/10/2002 1. Lugar

ALEX BARBOSA DE ALMEIDA - 11/04/1979 2. Lugar

ARIELI VEIGA - 29/10/2004 3. Lugar

BIBLIOTECONOMIA

Nome PNE Data Nasc Classificacéo

CLAUDIA EGLIN SILVA DE

ASSUNCAO - 09/09/1997 1. Lugar

CIENCIAS BIOLOGICAS LICENCIATURA

Nome PNE Data Nasc Classificacéo

FERNANDO COELHO DA VENTURA - 21/11/2002 1. Lugar
CIENCIAS CONTABEIS

Nome PNE  DataNasc  Classificacdo

MARIA CLARA DA SILVA DE

ALMEID?A S 15/12/2004 1. Lugar

DIREITO

Portugués
50,00
40,00
25,00

Portugués
25,00

Portugués
15,00

Portugués
45,00
45,00
35,00

Portugués

35,00

Portugués
50,00

Portugués

50,00

Matematica
45,00
40,00
40,00

Matematica
5,00

Matematica
40,00

Matematica
50,00
40,00
45,00

Matematica

25,00

Matematica
45,00

Matematica

40,00

Nota Final
95,00
80,00
65,00

Nota Final
30,00

Nota Final
55,00

Nota Final
95,00
85,00
80,00

Nota Final

60,00

Nota Final
95,00

Nota Final

90,00



Inscrigdo

92
15
84

62
140

Inscricdo
42
145

159
85
19

78
93
101
79
91
68
96
157
83
14
90

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 001/2023

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGACAO

Nome

PATRICK CASTRO RIBEIRO
MATEUS SILVEIRA DA SILVA

AMANDA DA COSTA GARCIA

SUELLEN CARINE VON RON DON
MOTA

GAUTHAMA FONSECA BRAUNER

PNE

Data Nasc
Classificacéo
19/08/1994 1.
04/04/2001 2.
12/05/2000 3.
31/05/2003 4,
04/06/2000 5.

Lugar
Lugar
Lugar

Lugar
Lugar

ENSINO MEDIO / MEDIO POLITECNICO/ MEDIO INTEGRADO

Nome
NATHALIA DA SILVA DOS SANTOS

ISADORA RODRIGUES PEREIRA

BHERNARDO MONTEIRO ARAUJO
GAUTERIO

MATHEUS CRUZ BICHO

BRENDA NAISA MACHADO
PEREIRA

KAUA COSTA COELHO

ALENIR RODRIGUES DOS SANTOS
MIRIA TOMAZ PEIXOTO
DOUGLAS PEREIRA DA ROCHA
LUCAS MARTINS GAUTERIO
LUAN RAMOS MARQUES
KATHERINE BECKER RAMOS
KHAUE MACHADO DO AMARAL
RAISSA FRANCO DE LIMA
ALICE JARDIM MACHADO
ERICA GAUTERIO DA COSTA

PNE

Data Nasc
18/12/2006
23/01/2007

28/01/2007
08/01/2008
19/10/2003

10/09/2004
28/06/2006
15/08/2006
15/09/2006
25/09/2006
08/01/2007
26/01/2007
06/01/2008
17/09/2003
07/06/2006
15/10/2006

Classificacéo

1.

© 0o N o B~ W N

e T
o UM WN R O

Lugar

. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar

. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar

Portugués

50,00
50,00
50,00

40,00
30,00

Portugués
50,00
50,00

50,00
50,00
50,00

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
50,00
45,00
45,00
45,00

Matematica

50,00
50,00
40,00

50,00
15,00

Matematica
50,00
50,00

50,00
50,00
45,00

45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
50,00
40,00
45,00
45,00
45,00

Nota Final

100,00
100,00
90,00

90,00
45,00

Nota Final
100,00
100,00

100,00
100,00
95,00

95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
90,00
90,00
90,00
90,00



29
88

149
41
122
13
71
168
164
86
58

155
104
39

142
125
73
109

156

20
65

Inscrigdo
60
64

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 001/2023

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGACAO

GABRIELA WYSE DE MEDEIROS - 09/07/2007
MANUELA DOS SANTOS

RODRIGUES - 24/03/2007
FELIPE DE SOUZA ANTIQUEIRA - 18/09/2005
ARTHUR DA COSTA SILVEIRA - 27/08/2007
LIVIA DE SOUZA FIGUEIRO - 10/06/2007
VITORIA BANDEIRA RODRIGUES - 09/02/2008
ALESSANDRO ROSA DA SILVA - 03/04/2005
EDUARDA RODRIGUES PADILHA - 27/07/2005
ELIVELTON JARDIM AMORIM - 10/10/2005
ESTER DO AMARAL MELLO - 25/11/2006
IZADORA DA ROSA FERREIRA - 17/03/2004
ngGc?EZESPIRITO SANTO DA LUZ i 04/05/2005
EMILLY DA SILVA FEIJO - 11/01/2007
SXII\::I"-'CI)ERME MORAES DO ESPIRITO i 16/11/2006
WITORIA MOREIRA DE SOUZA - 28/12/2004
MARIA EDUARDA SOUZA DA VEIGA - 19/02/2005
VICTORIA LOPES MARTINS SiM 16/12/2006
GUSTAVO VELLOSO DE MORAES - 21/11/2007
SELMA CRISTIANE OLIVEIRA DE

ALMEIDA - 01/10/1968
DAVI DE SOUZA LEITAO - 16/11/2006
KAILANY GAUTERIO GUIMARAES - 04/04/2008

GEOPROCESSAMENTO

Nome PNE Data Nasc
EDUARDA SOUZA COSTA - 09/01/2004
MANOELA DE SOUZA GONCALVES - 13/06/2003

17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.

28.
20.
30.

31.
32.
33.
34.

35.

36.
37.

Classificacéo

Lugar
Lugar

Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar

Lugar
Lugar
Lugar

Lugar
Lugar
Lugar
Lugar

Lugar

Lugar
Lugar

1. Lugar
2. Lugar

45,00
40,00

50,00
50,00
45,00
45,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00

40,00
40,00
45,00

40,00
40,00
20,00
40,00

25,00

25,00
25,00

Portugués
50,00
40,00

45,00
50,00

35,00
35,00
40,00
40,00
45,00
45,00
45,00
45,00
40,00

40,00
40,00
30,00

35,00
30,00
40,00
15,00

30,00

15,00
15,00

Matematica
40,00
50,00

90,00
90,00

85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
80,00

80,00
80,00
75,00

75,00
70,00
60,00
55,00

55,00

40,00
40,00

Nota Final
90,00
90,00



50
136

Inscrigao

152

11

Inscricao
100

Inscricao
30

Inscrigdo
114

Inscrigdo
153
77
17
113

Inscricao
25

Inscricao

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 001/2023
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGACAO

NATHALYA CARDOSO - 26/12/2003 3. Lugar 45,00
ALLAN DE LIMA ARAUJO - 06/05/2004 4. Lugar 35,00
GESTAO AMBIENTAL
Nome PNE Data Nasc Classificacdo = Portugués
¥QCE;25§ RENATO DE PAIVA - 23/02/1983 1. Lugar 45,00
';‘XSACNSAALDUARTE GAUTERIO - 10/08/2001 2. Lugar 35,00
LETRAS PORTUGUES
Nome PNE Data Nasc Classificacdo = Portugués
STEFANY FADUEL DE MORAES - 11/01/2002 1. Lugar 35,00
LETRAS PORTUGUES/ESPANHOL
Nome PNE Data Nasc Classificacdo = Portugués
ALLAN PEREIRA DA FONSECA - 29/07/2004 1. Lugar 50,00
LETRAS PORTUGUES/INGLES
Nome PNE Data Nasc Classificacdo = Portugués
BRENDA PAGANELLI DE PINHEIRO - 01/02/2006 1. Lugar 35,00
MAGISTERIO NORMAL APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
Nome PNE Data Nasc Classificacdo = Portugués
NICOLAS RODRIGUES ARAUJO - 25/12/1996 1. Lugar 50,00
CLAUDIA SANTIAGO SANTOS - 21/12/1983 2. Lugar 35,00
ANDRESSA COSTA DA SILVA - 17/04/1998 3. Lugar 35,00
LUCINEIA ANTOMOV FERNANDEZ - 01/05/1966 4. Lugar 20,00
MAGISTERIO/NORMAL
Nome PNE Data Nasc Classificacdo = Portugués
MIQUELEN DA SILVA DA SILVEIRA - 18/05/2005 1. Lugar 40,00
MEDICINA
Nome PNE Data Nasc Classificacdo = Portugués

30,00
40,00

Matematica

40,00

15,00

Matematica
40,00

Matematica
40,00

Matematica
40,00

Matematica
45,00
20,00
10,00
15,00

Matematica
30,00

Matematica

75,00
75,00

Nota Final

85,00

50,00

Nota Final
75,00

Nota Final
90,00

Nota Final
75,00

Nota Final
95,00
55,00
45,00
35,00

Nota Final
70,00

Nota Final



81
80

Inscrigao
33

Inscricdo
116

Inscricdo
143

158
22
134

127

55
118
167

34

66

98

59
21

Inscrigdo

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 001/2023
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGACAO

CICERO ANISIO ROCHA FERREIRA - 12/10/1987
NATANA DE MORAIS RAMOS - 21/01/1992
NUTRICAO
Nome PNE Data Nasc
KAMILLA MACHADO FREITAS - 18/10/2000
ODONTOLOGIA
Nome PNE Data Nasc
ALICE CASTRO LISBOA - 07/09/1998
PEDAGOGIA LICENCIATURA
Nome PNE Data Nasc
H}I&IQHNAE[;AOMORIM GUIMARAES ) 12/02/2000
JAMYLLI COSTA DOURADO - 26/06/2000
LISIELI AMARAL DO AMARAL - 31/07/2001
JAQUELINE RAMOS FLOR - 16/10/1988
‘IJ:,:%;JAESLINE BLATZ RAMOS DE ) 11/01/1982
DARIANE LEMOS LOPES - 03/01/2000
KELI CRISTIANE CARDOSO - 24/01/1987
SILAS TURRAO VAZ - 18/09/2023
VERONICA XAVIER RAMOS - 16/11/1974
LETICIA DA SILVEIRA BICHO - 14/02/2000
AL SQUESUORAES DO o7snony
TACIANE DA SILVA RODRIGUES - 17/05/1987
ANDIARA DO AMARAL TEIXEIRA - 07/11/1992
TECNICO AMBIENTAL
Nome PNE Data Nasc

1. Lugar
2. Lugar

Classificacéo

1. Lugar

Classificacéo

1. Lugar

Classificacéo

1. Lugar

. Lugar
. Lugar
. Lugar

. Lugar

. Lugar
. Lugar
. Lugar
9. Lugar
10. Lugar

0o ~N O O~ WD

11. Lugar

12. Lugar
13. Lugar

Classificacéo

50,00
50,00

Portugués
50,00

Portugués
40,00

Portugués
50,00

50,00
50,00
45,00

45,00

45,00
40,00
40,00
35,00
35,00

45,00

35,00
35,00

Portugués

50,00
50,00

Matematica
50,00

Matematica
45,00

Matematica
50,00

45,00
40,00
45,00

40,00

35,00
40,00
35,00
40,00
40,00

20,00

30,00
30,00

Matematica

100,00
100,00

Nota Final
100,00

Nota Final
85,00

Nota Final
100,00

95,00
90,00
90,00

85,00

80,00
80,00
75,00
75,00
75,00

65,00

65,00
65,00

Nota Final



18
103

Inscrigao
165
47
122
2

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 001/2023
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGACAO

CAROLINA PONTES TEODORO -
GABRIEL SILVA LOUREIRO -

12/02/1998
23/05/2003

TECNICO EM CONTABILIDADE

Nome PNE
PEDRO COSTA DA ROSA -
KAROLAINE DA SILVA FONSECA -
LIVIA TERRA DA SILVEIRA -
MARINA COSTAWYSE -

FABIANY ZOGBI ROIG
Prefeita Municipal

Data Nasc
28/03/2005
05/07/1997
19/02/2005
28/03/1997

1. Lugar 45,00
2. Lugar 30,00

Classificacdo = Portugués

1. Lugar 50,00
2. Lugar 40,00
3. Lugar 35,00
4. Lugar 35,00

BRUNO MENDONCA COSTA

40,00
25,00

Matematica

50,00
50,00
45,00
40,00

Secretdrio Municipal de Administracao

85,00
55,00

Nota Final
100,00
90,00
80,00
75,00



